
ZARZĄDZENIE NR 173.2013
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 31 maja 2013 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2013 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i 1241 , z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 
1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, 1530, 1548), 
w związku z § 9 ust. 3 Uchwały Nr XIX.131.2012 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2013 rok - zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę - 52.803,98 zł
2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę - 72.914,44 zł
3. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę - 20.110,46 zł
4. Powyższych zmian budżetu dokonano zgodnie z załącznikiem  Nr 1 i Nr 2 wraz z uzasadnieniem 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów  ogółem - 10.565.381,12 zł 
- z tego: bieżące 9.929.855,12  zł, majątkowe  635.526 zł

2) Plan wydatków ogółem - 9.847.381,12 zł 
- z tego: bieżące 8.771.175,12 zł, majątkowe 1.076.206 zł

2. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 718.000 zł przeznacza się na spłatę wcześniej 
zaciągniętych rat  kredytów i pożyczek.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT

Mariusz Czaban

Id: F013C3A0-BFF5-4D72-8A86-EF9185EE7937. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2013 r. 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia

N r 173.2013 Wójta Gminy Szudziałowo
Z dnia 31 maja  2013 r.

w złotych

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
852 Pomoc społeczna 202 741,00 0,00 52 000,00 254 741,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85214 85 000,00 0,00 52 000,00 137 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 85 000,00 0,00 52 000,00 137 000,00

bieżące razem: 8 494 605,00 0,00 52 000,00 8 546 605,00

148 655,00 0,00 0,00 148 655,00

majątkowe

majątkowe razem: 635 526,00 0,00 0,00 635 526,00

635 526,00 0,00 0,00 635 526,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 324 840,14 0,00 803,98 325 644,12

0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: F013C3A0-BFF5-4D72-8A86-EF9185EE7937. Podpisany Strona 2



01095 Pozostała działalność 324 840,14 0,00 803,98 325 644,12

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 324 840,14 0,00 803,98 325 644,12

bieżące razem: 1 382 446,14 0,00 803,98 1 383 250,12

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 10 512 577,14 0,00 52 803,98 10 565 381,12

784 181,00 0,00 0,00 784 181,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: F013C3A0-BFF5-4D72-8A86-EF9185EE7937. Podpisany Strona 3



Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2013 rok
Załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr 173.2013

Wójta Gminy Szudziałowo

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -81,00 -81,00 -81,00 0,00 -81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81,00 81,00 81,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -81,00 -81,00 -81,00 0,00 -81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81,00 81,00 81,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -81,00 -81,00 -81,00 0,00 -81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81,00 81,00 81,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81,00 81,00 81,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z dnia 31 maja 2013r.

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

29 540,00 29 540,00 29 180,00 9 680,00 19 500,00

29 540,00 29 540,00 29 180,00 9 680,00 19 500,00

25 540,00 25 540,00 25 180,00 9 680,00 15 500,00

25 540,00 25 540,00 25 180,00 9 680,00 15 500,00

8 790,00 8 790,00 8 790,00 8 790,00

8 709,00 8 709,00 8 709,00 8 709,00

958 810,00 958 810,00 918 310,00 692 570,00 225 740,00 40 500,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00

958 810,00 958 810,00 918 310,00 692 570,00 225 740,00 40 500,00

850 810,00 850 810,00 849 310,00 636 570,00 212 740,00 1 500,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00

850 810,00 850 810,00 849 310,00 636 570,00 212 740,00 1 500,00

54 340,00 54 340,00 54 340,00 54 340,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00

71 340,00 71 340,00 71 340,00 71 340,00

31 100,00 31 100,00 31 100,00 31 100,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00

14 100,00 14 100,00 14 100,00 14 100,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

168 160,00 168 160,00 159 560,00 74 830,00 84 730,00 8 600,00

-1 240,00 -1 240,00 -1 240,00 -1 240,00

1 240,00 1 240,00 1 240,00 1 240,00

168 160,00 168 160,00 159 560,00 74 830,00 84 730,00 8 600,00

168 160,00 168 160,00 159 560,00 74 830,00 84 730,00 8 600,00

-1 240,00 -1 240,00 -1 240,00 -1 240,00

1 240,00 1 240,00 1 240,00 1 240,00

Id: F013C3A0-BFF5-4D72-8A86-EF9185EE7937. Podpisany Strona 4



75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

168 160,00 168 160,00 159 560,00 74 830,00 84 730,00 8 600,00

56 790,00 56 790,00 56 790,00 56 790,00

-1 240,00 -1 240,00 -1 240,00 -1 240,00

55 550,00 55 550,00 55 550,00 55 550,00

2 180,00 2 180,00 2 180,00 2 180,00

1 240,00 1 240,00 1 240,00 1 240,00

3 420,00 3 420,00 3 420,00 3 420,00

3 261 154,00 3 254 154,00 3 111 645,00 2 344 702,00 766 943,00 123 100,00 19 409,00 7 000,00 7 000,00

-1 215,00 -1 215,00 -1 215,00 -1 215,00

1 215,00 1 215,00 1 215,00 1 215,00

3 261 154,00 3 254 154,00 3 111 645,00 2 344 702,00 766 943,00 123 100,00 19 409,00 7 000,00 7 000,00

1 860 700,00 1 860 700,00 1 763 641,00 1 401 780,00 361 861,00 77 650,00 19 409,00

-1 195,00 -1 195,00 -1 195,00 -1 195,00

1 195,00 1 195,00 1 195,00 1 195,00

1 860 700,00 1 860 700,00 1 763 641,00 1 401 780,00 361 861,00 77 650,00 19 409,00

22 700,00 22 700,00 22 700,00 22 700,00

-1 195,00 -1 195,00 -1 195,00 -1 195,00

21 505,00 21 505,00 21 505,00 21 505,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00

1 195,00 1 195,00 1 195,00 1 195,00

3 795,00 3 795,00 3 795,00 3 795,00

258 440,00 258 440,00 258 440,00 42 640,00 215 800,00

258 440,00 258 440,00 258 440,00 42 640,00 215 800,00

213 060,00 213 060,00 213 060,00 213 060,00

213 040,00 213 040,00 213 040,00 213 040,00

473 691,00 473 691,00 179 750,00 149 400,00 30 350,00 20 000,00 273 941,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00

525 691,00 525 691,00 179 750,00 149 400,00 30 350,00 20 000,00 325 941,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

90 000,00 90 000,00 90 000,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00

142 000,00 142 000,00 142 000,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00

142 000,00 142 000,00 142 000,00

8 369 083,00 7 292 877,00 5 934 050,00 3 776 807,00 2 157 243,00 311 000,00 503 463,00 164 364,00 380 000,00 1 076 206,00 1 076 206,00 1 037 206,00

-19 536,00 -19 536,00 -19 536,00 -19 536,00

71 536,00 71 536,00 19 536,00 19 536,00 52 000,00

8 421 083,00 7 344 877,00 5 934 050,00 3 776 807,00 2 157 243,00 311 000,00 555 463,00 164 364,00 380 000,00 1 076 206,00 1 076 206,00 1 037 206,00

Id: F013C3A0-BFF5-4D72-8A86-EF9185EE7937. Podpisany Strona 5



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39,46 -39,46 -39,46 -39,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 843,44 843,44 843,44 433,43 410,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39,46 -39,46 -39,46 -39,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 843,44 843,44 843,44 433,43 410,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 717,00 717,00 717,00 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63,43 63,43 63,43 63,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 780,43 780,43 780,43 780,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 101,20 101,20 101,20 101,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39,46 -39,46 -39,46 -39,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61,74 61,74 61,74 61,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 370,00 370,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 521,00 521,00 521,00 0,00 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 222,73 222,73 222,73 0,00 222,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 743,73 743,73 743,73 0,00 743,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 187,28 187,28 187,28 0,00 187,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -535,00 -535,00 -535,00 0,00 -535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 535,00 535,00 535,00 0,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

324 768,14 324 768,14 324 768,14 4 988,20 319 779,94

325 572,12 325 572,12 325 572,12 5 382,17 320 189,95

324 768,14 324 768,14 324 768,14 4 988,20 319 779,94

325 572,12 325 572,12 325 572,12 5 382,17 320 189,95

4 170,00 4 170,00 4 170,00 4 170,00

4 540,00 4 540,00 4 540,00 4 540,00

319 258,94 319 258,94 319 258,94 319 258,94

319 446,22 319 446,22 319 446,22 319 446,22

103 920,00 103 920,00 103 920,00 99 414,00 4 506,00

103 920,00 103 920,00 103 920,00 99 414,00 4 506,00

103 920,00 103 920,00 103 920,00 99 414,00 4 506,00

Id: F013C3A0-BFF5-4D72-8A86-EF9185EE7937. Podpisany Strona 6



75011 Urzędy wojewódzkie
zmniejszenie -535,00 -535,00 -535,00 0,00 -535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 535,00 535,00 535,00 0,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -535,00 -535,00 -535,00 0,00 -535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 465,00 465,00 465,00 0,00 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

przed zmianą 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 535,00 535,00 535,00 0,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 815,00 815,00 815,00 0,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -574,46 -574,46 -574,46 -39,46 -535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 433,43 945,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00

103 920,00 103 920,00 103 920,00 99 414,00 4 506,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 425 494,14 1 425 494,14 478 584,14 148 578,20 330 005,94 946 910,00

1 378,44 1 378,44 1 378,44

1 426 298,12 1 426 298,12 479 388,12 148 972,17 330 415,95 946 910,00

9 847 381,12 8 771 175,12 6 413 438,12 3 925 779,17 2 487 658,95 311 000,00 1 502 373,00 164 364,00 380 000,00 1 076 206,00 1 076 206,00 1 037 206,00

Id: F013C3A0-BFF5-4D72-8A86-EF9185EE7937. Podpisany Strona 7



Uzasadnienie
do Zarządzenia Wójta Gminy Szudziałowo w sprawie zmian w budżecie Gminy   na 

2013 rok
1. Na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr  FB-

II.3111.227.2013.AK z dnia 23.05.2013 r. zwiększono dochody i wydatki o kwotę 803,98 zł,  na 
realizację zadania o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 
zwrotu poniesionych przez gminy za pierwszy okres płatniczy 2013 r. 

2. Na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-
II.3111.159.2013.MA z dnia 09.05.2013 r. zwiększono dochody i wydatki o kwotę 52.000 zł,   na 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie 
z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej. 

3.   Przesunięcia w ramach Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe zostały dokonane na wniosek 
dyrektora szkoły w Szudziałowie. 

4.  Przesunięcia w Dz. 600 Transport i łączność, Dz.750 Administracja publiczna, 
Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. mieszczą się w ramach zmian w danym dziale 
i wynikają z analizy bieżącej   realizacji wydatków budżetowych i potrzeb w tym zakresie.

Id: F013C3A0-BFF5-4D72-8A86-EF9185EE7937. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1



